
2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 Összesen Hány ember Részvétel

Beate Punz Beate Punz Alexander Bürger Ignaz Punz Ignaz Punz Hans Mostböck Alexander Niederle Alexander Niederle Sebastian Holzer 27 10 9

Valerie Bürghofer Ignaz Punz René Punz René Punz René Punz René Punz Beate Punz Ignaz Punz Hans Mostböck

Tatjana Punz Tatjana Punz Tatjana Punz Beate Punz

Manfred Werlein Manfred Werlein Manfred Werlein Iganz Punz

Tatjana Punz

Astrid Hiob Heiko Eckrich Daniel Weik Christian Adolph Julian Genisi André Becker Norman Eckhardt David Baum Dennis Risse 22 22 9

Josef Sigl Rainer Keller Markus Werther Ralf Böhn Mareike Muntz Susanne Schmidt Christian Gebhardt Ralf Förstner Daniela Schlachter

Christoph Vorndamme Alexander Gräwe Daniel Sigl

Karten Schmidt

Balogh János Balogh János Markos Ede Pólya Antal Pólya Antal Barkóczi Edit Gárdonyi Zsuzsa Lencsés Ákos Icsei Gergely 23 12 9

Szabó Ágnes Suba Gergely Faragó Sándor Suba Gergely Suba Gergely Lencsés Ákos Makai Péter Pólya Antal Lencsés Ákos

Pólya Antal Pólya Antal Simon Róbert Simon Róbert

Suba Gergely

Ken McCoy Karl Anderson Mario Phenix George Wellsbury Marko Sapiano Ken McCoy Lesley Roper Marko Sapiano Doug Dosdall 18 10 9

Mario Phenix Marilyn Vailant Marko Sapiano Mario Phenix George Wellsbury Brian Weippert David Freer

Marko Sapiano George Wellsbury

Anna Lambelet Felix Kälin Felix Kälin Giuseppe Goffi Kilian Widmer Nina Burkhardt Felix Kälin Robert Laschkolnig 16 11 8

Erich Lambelet Thomas Kessler Thomas Kessler Martin Willi Natascha Burkhardt Erich Lambelet Robert Laschkolnig Oliver Lehmann

Keith Gill Douglas Torres Keith Gill Keith Gill Keith Gill Alfred Henry Burton Jeff Burton Tim Burton 15 10 8

Olle Holgerson Richard Burton Marina Navarrete Jason T Van Haecke Marina Navarrete Marina Navarrete

Paula Palmer

Alexandros Zervogiannis Manos Velivassakis Giannis Liverios Spyros Keramas Spyros Keramas Irene Benias Spyros Keramas Spyros Keramas 15 9 8

Orestis Moraitis Vasileios Tsafos Vasileios Tsafos Symeon Panagiotoglou Symeon Panagiotoglou

Vasilis Papadakis Vasilis Papadakis

Miriam Dirler Sabine Stedile Giacomo Chiari Miriam Dirler 10 9 4

Sophie Dirler Erna Plaikner Stedile Shawky Mossa Hildegard Pliger

Alexander Ulbricht

Thomas Zelger

Janne Koskinen Markku Jaatinen 4 3 2

Tuula Jaatinen Tuula Jaatinen

Max Peeters Daniël Muilwijk 4 4 2

Maxime Noldus Nils van Teijlingen

Kazuo Yamakado 2 2 1

Shinichi Takasaki

Hannes Jagner 2 2 1

Tobias Jagner

Carlos J. Rodon 2 2 1

Jordi Marzá Brillas

Emilie Badey 2 2 1

Romain Volpi

Kusmicki Marek 2 2 1

Agata Mirzejewska

Csehország Milos Prochazka Jiri Klumpar 2 2 2

Szlovákia Rudolf Kain 1 1 1

Résztvevő országok 9 8 9 8 7 10 9 8 8 76 167 113 76

Résztvevő versenyzők 18 16 16 15 13 21 22 25 21 167

Újonc országok 9 2 2 0 0 3 0 0 1 17

Újonc versenyzők 18 13 13 10 6 14 15 14 10 113

( Piros  színnel jelöltük a visszatérő résztvevőket!)

Japán

Svédország

Spanyolország

Lengyelország

Ausztria

Svájc

Finnország

Hollandia

Franciaország

Németország

Magyarország

Kanada

Görögország

Egyesült Államok

Olaszország



2
0

1
0

2
0

1
1

2
0

1
2

2
0

1
3

2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

2
0

1
8

∑ 1 2 3 4 5 6

2
0

1
0

2
0

1
1

2
0

1
2

2
0

1
3

2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

2
0

1
8

∑

2
0

1
0

2
0

1
1

2
0

1
2

2
0

1
3

2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

2
0

1
8

∑

1 Ausztria 9 2 2 2 2 2 4 4 4 5 27 3 2 1 3 1 0 2 1 2 3 1 1 10 1 2 2 1 3 4 4 17

2 Magyarország 9 2 2 2 2 2 3 4 3 3 23 7 2 1 1 1 0 2 1 2 1 2 2 1 1 12 1 1 2 1 2 2 2 11

3 Németország 9 2 2 2 2 2 3 4 3 2 22 22 0 0 0 0 0 2 2 2 2 2 3 4 3 2 22 0

4 Kanada 9 3 2 1 2 1 2 2 3 2 18 6 1 2 1 0 0 3 2 1 1 1 2 10 1 1 1 2 1 2 8

5 Svájc 8 2 2 2 2 2 2 2 2 16 7 3 1 0 0 0 2 2 2 2 1 1 1 11 2 1 1 1 5

6 Egyesült Államok 8 1 1 2 2 2 2 3 2 15 8 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 2 2 1 10 1 1 1 1 1 5

7 Görögország 8 2 2 1 2 1 1 3 3 15 5 3 0 1 0 0 2 2 1 1 1 2 9 1 1 1 3 6

8 Olaszország 4 2 2 4 2 10 8 1 0 0 0 0 2 2 4 1 9 1 1

9 Finnország 2 2 2 4 2 1 0 0 0 0 2 1 3 1 1

10 Hollandia 2 2 2 4 4 0 0 0 0 0 2 2 4 0

11 Japán 1 2 2 2 0 0 0 0 0 2 2 0

12 Svédország 1 2 2 2 0 0 0 0 0 2 2 0

13 Spanyolország 1 2 2 2 0 0 0 0 0 2 2 0

14 Franciaország 1 2 2 2 0 0 0 0 0 2 2 0

15 Lengyelország 1 2 2 2 0 0 0 0 0 2 2 0

16 Csehország 2 1 1 2 2 0 0 0 0 0 1 1 2 0

17 Szlovákia 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0

76 18 16 16 15 13 21 22 25 21 167 85 13 6 7 2 0 18 13 13 10 6 14 15 14 10 113 0 3 3 5 7 7 7 11 11 54
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2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

9 1 3 4 3 1 3 1 3 3 1 4 2 1 1 0 1 3 0 0 1 0 2 0 3 2 0 0 0 2 0 0 1 0

16 14 6 8 12 2 9 9 4

14 17 16 5

16 21 24 17

21

1 2 7 1 6 5 5 11 6 2 1 1 1 2 3 3 2 0 0 2 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0

3 4 8 14 11 7 6 14 7

8 14 22

20

11 5 1 11 5 15 1 5 2 0 0 0 3 0 0 0 1 0 3 0 2 1 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

14 9 11 15 13 21 13 25

2 11 2 5 1 17 4 4 2 1 4 0 2 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 2 2 2 1 1 0 1 0 0 0

13 16 12 7 2 19 10 15 16

20 18 17 18

22

10 15 10 4 4 8 2 1 1 1 1 2 0 0 0 2 1 3 0 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 16 9 3 8

10 12

4 3 5 6 8 3 2 8 9 0 1 2 1 1 2 0 4 1 2 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

6 8 12 10 15 13 10

8 19

9 2 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 13

12 13 3 7 9 12 12 11 0 0 1 0 0 0 1 0 2 1 2 3 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0

9 10 11 19 18 14

23

4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14

5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

17

6 7 6 13 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 1 0 2 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

13 11 7 15

20

21

7 6 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

18 15

7 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15

Csehország 12 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Szlovákia 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0

20

Résztvevők 18 16 16 15 13 21 22 25 21 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7 5 5 4 4 4 2 1 1 1

Kanada

Görögország

Németország

Magyarország

Olaszország

Hollandia

Svájc

Egyesült Államok

Svédország

Spanyolország

Lengyelország

Finnország

HELYEZÉSEK MELY NEMZET HÁNYSZOR ÉRT EL EGY-EGY ADOTT HELYEZÉST

Ausztria

Franciaország

Japán
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Pólya Antal magyar 5 5 2 20 4 17 9,6

Ignaz Punz osztrák 5 14 8 12 1 21 11,2

Beate Punz osztrák 4 9 1 9 4 5,8

René Punz osztrák 4 3 4 3 14 6

Spyros Keramas görög 4 4 4 10 8 6,5

Tatjana Punz osztrák 4 16 3 9 3 7,8

Marko Sapiano kanadai 4 6 12 8 8 8,5

Keith Gill amerikai 4 12 3 10 11 9

Suba Gergely magyar 4 16 7 1 18 10,5

Mario Phenix kanadai 3 8 5 3 5,3

George Wellsbury kanadai 3 6 2 19 9

Felix Kälin svájci 3 9 11 13 11

Lencsés Ákos magyar 3 17 15 2 11,3

Marina Navarrete amerikai 3 9 18 11 12,7

Manfred Werlein osztrák 3 2 21 16 13

Vasilis Papadakis görög 2 2 1 1,5

Hans Mostböck osztrák 2 1 5 3

Robert Laschkolnig svájci 2 1 5 3

Thomas Kessler svájci 2 5 1 3

Balogh János magyar 2 2 11 6,5

Ken McCoy kanadai 2 4 10 7

Symeon Panagiotoglou görög 2 3 12 7,5

Simon Róbert magyar 2 4 16 10

Miriam Dirler olasz 2 6 15 10,5

Vassilios Tsafos görög 2 15 9 12

Tuula Jaatinen finn 2 18 15 16,5

Erich Lambelet svájci 2 14 21 17,5

Alexander Niederle osztrák 2 17 24 20,5

Christian Adolph német 1 1 1

Josef Sigl német 1 1 1

Daniël Muilwijk holland 1 2 2

Heiko Eckrich német 1 2 2

Markos Ede magyar 1 2 2

Astrid Hiob német 1 3 3

Karl Anderson kanadai 1 3 3

Emilie Badey francia 1 4 4

Rainer Keller német 1 4 4

Christoph Vorndamme német 1 5 5

Kilian Widmer svájci 1 5 5

Norman Eckhardt német 1 5 5

Shinichi Takasaki japán 1 5 5

Alexander Bürger osztrák 1 6 6

Christian Gebhardt német 1 6 6

Daniela Schlachter német 1 6 6

Julian Genisi német 1 6 6

Markku Jaatinen finn 1 6 6



Thomas Zelger olasz 1 6 6

Alexander Ulbricht olasz 1 7 7

Carlos J. Rodon spanyol 1 7 7

Dennis Risse német 1 7 7

Janne Koskinen finn 1 7 7

Markus Werther német 1 7 7

Richard Burton amerikai 1 7 7

Sabine Stedile olasz 1 7 7

Susanne Schmidt német 1 7 7

André Becker német 1 8 8

Daniel Weik német 1 8 8

Irene Benias görög 1 8 8

Marilyn Vailant kanadai 1 8 8

Doug Dosdall kanadai 1 9 9

Max Peeters holland 1 9 9

Olle Holgerson amerikai 1 9 9

Alexandros Zervogiannis görög 1 10 10

David Freer kanadai 1 10 10

Gárdonyi Zsuzsa magyar 1 10 10

Giannis Liverios görög 1 10 10

Maxime Noldus holland 1 10 10

Tobias Jagner svéd 1 10 10

Anna Lambelet svájci 1 11 11

Erna Plaikner Stedile olasz 1 11 11

Giuseppe Goffi svájci 1 11 11

Mareike Muntz német 1 11 11

Ralf Förstner német 1 11 11

Faragó Sándor magyar 1 12 12

Jason T Van Haecke amerikai 1 12 12

Jeff Burton amerikai 1 12 12

Milos Prochazka cseh 1 12 12

Orestis Moraitis görög 1 12 12

Brian Weippert kanadai 1 13 13

Douglas Torres amerikai 1 13 13

Hildegard Pliger olasz 1 13 13

Jordi Marzá Brillas spanyol 1 13 13

Natascha Burkhardt svájci 1 13 13

Nils van Teijlingen holland 1 13 13

Sophie Dirler olasz 1 13 13

Szabó Ágnes magyar 1 13 13

Daniel Sigl német 1 14 14

Karten Schmidt német 1 14 14

Ralf Böhn német 1 14 14

Romain Volpi francia 1 14 14

Tim Burton amerikai 1 14 14

Hannes Jagner svéd 1 15 15

Lesley Roper kanadai 1 15 15

Martin Willi svájci 1 15 15

Nina Burkhardt svájci 1 15 15

Jiri Klumpar cseh 1 16 16



Manos Velivassakis görög 1 16 16

Valerie Bürghofer osztrák 1 16 16

Kazuo Yamakado japán 1 17 17

Sebastian Holzer osztrák 1 17 17

Icsei Gergely magyar 1 18 18

Rudolf Kain szlovák 1 18 18

Alfred Henry Burton amerikai 1 19 19

Barkóczi Edit magyar 1 19 19

Kusmicki Marek lengyel 1 19 19

Agata Mirzejewska lengyel 1 20 20

Alexander Gräwe német 1 20 20

Shawky Mossa olasz 1 20 20

Giacomo Chiari olasz 1 21 21

David Baum német 1 22 22

Makai Péter magyar 1 22 22

Paula Palmer amerikai 1 23 23

Oliver Lehmann svájci 1 25 25

167 18 16 16 15 13 21 22 25 21
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Josef Sigl német 1 1 1

Christian Adolph német 1 1 1

Heiko Eckrich német 1 2 2

Astrid Hiob német 1 3 3

Rainer Keller német 1 4 4

Christoph Vorndamme német 1 5 5

Norman Eckhardt német 1 5 5

Julian Genisi német 1 6 6

Christian Gebhardt német 1 6 6

Daniela Schlachter német 1 6 6

Markus Werther német 1 7 7

Susanne Schmidt német 1 7 7

Dennis Risse német 1 7 7

Daniel Weik német 1 8 8

André Becker német 1 8 8

Mareike Muntz német 1 11 11

Ralf Förstner német 1 11 11

Ralf Böhn német 1 14 14

Karten Schmidt német 1 14 14

Daniel Sigl német 1 14 14

Alexander Gräwe német 1 20 20

David Baum német 1 22 22

Pólya Antal magyar 5 5 2 20 4 17 9,6

Suba Gergely magyar 4 16 7 1 18 10,5

Lencsés Ákos magyar 3 17 15 2 11,3

Balogh János magyar 2 2 11 6,5

Simon Róbert magyar 2 4 16 10

Markos Ede magyar 1 2 2

Gárdonyi Zsuzsa magyar 1 10 10

Faragó Sándor magyar 1 12 12

Szabó Ágnes magyar 1 13 13

Icsei Gergely magyar 1 18 18

Barkóczi Edit magyar 1 19 19

Makai Péter magyar 1 22 22

Felix Kälin svájci 3 9 11 13 11

Thomas Kessler svájci 2 5 1 3

Robert Laschkolnig svájci 2 1 5 3

Erich Lambelet svájci 2 14 21 17,5

Kilian Widmer svájci 1 5 5

Anna Lambelet svájci 1 11 11

Giuseppe Goffi svájci 1 11 11

Natascha Burkhardt svájci 1 13 13

Martin Willi svájci 1 15 15

Nina Burkhardt svájci 1 15 15

Oliver Lehmann svájci 1 25 25



Ignaz Punz osztrák 5 14 8 12 1 21 11,2

Beate Punz osztrák 4 9 1 9 4 5,8

René Punz osztrák 4 3 4 3 14 6

Tatjana Punz osztrák 4 16 3 9 3 7,8

Manfred Werlein osztrák 3 2 21 16 13

Hans Mostböck osztrák 2 1 5 3

Alexander Niederle osztrák 2 17 24 20,5

Alexander Bürger osztrák 1 6 6

Valerie Bürghofer osztrák 1 16 16

Sebastian Holzer osztrák 1 17 17

Marko Sapiano kanadai 4 6 12 8 8 8,5

Mario Phenix kanadai 3 8 5 3 5,3

George Wellsbury kanadai 3 6 2 19 9

Ken McCoy kanadai 2 4 10 7

Karl Anderson kanadai 1 3 3

Marilyn Vailant kanadai 1 8 8

Doug Dosdall kanadai 1 9 9

David Freer kanadai 1 10 10

Brian Weippert kanadai 1 13 13

Lesley Roper kanadai 1 15 15

Keith Gill amerikai 4 12 3 10 11 9

Marina Navarrete amerikai 3 9 18 11 12,7

Richard Burton amerikai 1 7 7

Olle Holgerson amerikai 1 9 9

Jason T Van Haecke amerikai 1 12 12

Jeff Burton amerikai 1 12 12

Douglas Torres amerikai 1 13 13

Tim Burton amerikai 1 14 14

Alfred Henry Burton amerikai 1 19 19

Paula Palmer amerikai 1 23 23

Spyros Keramas görög 4 4 4 10 8 6,5

Vasilis Papadakis görög 2 2 1 1,5

Symeon Panagiotoglou görög 2 3 12 7,5

Vassilios Tsafos görög 2 15 9 12

Irene Benias görög 1 8 8

Alexandros Zervogiannis görög 1 10 10

Giannis Liverios görög 1 10 10

Orestis Moraitis görög 1 12 12

Manos Velivassakis görög 1 16 16

Miriam Dirler olasz 2 6 15 10,5

Thomas Zelger olasz 1 6 6

Sabine Stedile olasz 1 7 7

Alexander Ulbricht olasz 1 7 7

Erna Plaikner Stedile olasz 1 11 11

Sophie Dirler olasz 1 13 13

Hildegard Pliger olasz 1 13 13

Shawky Mossa olasz 1 20 20

Giacomo Chiari olasz 1 21 21



Daniël Muilwijk holland 1 2 2

Max Peeters holland 1 9 9

Maxime Noldus holland 1 10 10

Nils van Teijlingen holland 1 13 13

Tuula Jaatinen finn 2 18 15 16,5

Markku Jaatinen finn 1 6 6

Janne Koskinen finn 1 7 7

Shinichi Takasaki japán 1 5 5

Kazuo Yamakado japán 1 17 17

Tobias Jagner svéd 1 10 10

Hannes Jagner svéd 1 15 15

Carlos J. Rodon spanyol 1 7 7

Jordi Marzá Brillas spanyol 1 13 13

Emilie Badey francia 1 4 4

Romain Volpi francia 1 14 14

Milos Prochazka cseh 1 12 12

Jiri Klumpar cseh 1 16 16

Kusmicki Marek lengyel 1 19 19

Agata Mirzejewska lengyel 1 20 20

Rudolf Kain szlovák 1 18 18

167 18 16 16 15 13 21 22 25 21


